1
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 01 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00001
AGUA SANITARIA 1L -
DESCRICAO:
- AGUA SANITARIA,  A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO OU
CALCIO, COM VALIDADE MINIMA DE 4 MESES, A PARTIR DA
DATA DE FABRICACAO;
- ACAO: DESINFETANTE, TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% P/P A
2,5%P/P, PRODUZIDO DE ACORDO COM AS NORMAS DA
ANVISA/MS,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01 LITRO.
1.477,00L00000014
1.477,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 02 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00002
ALCOOL ETILICO 70% 01 LITRO -
DESCRICAO:
- ALCOOL LIQUIDO 70% HIDRATADO.
- DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFICIES FIXAS.
- INDICADO PARA DESINFECCAO.
- VOLUME DA EMBALAGEM: FRASCO COM 1 LITRO.
6.468,00L00015173
6.468,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00003
ALCOOL ETILICO HIDRATADO  92,8% - 01 LITRO -
DESCRICAO:
- ALCOOL HIDRATADO 96ºGL (92,8º INPM).
- EMBALAGEM: 01 LITRO
- VALIDADE DE 36 MESES EXPRESSA NA EMBALAGEM,
CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
3.402,00L00019586
3.402,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 04 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00004
ALCOOL GEL 65 INPM - 500 G - SEM FRAGRANCIA -
NATURAL. -
DESCRICAO:
- ALCOOL EM GEL 65 INPM (%P= PORCENTAGEM DE
ALCOOL EM PESO OU GRAU ALCOOLICO INPM)
- COM BAIXO PODER DE COMBUSTAO;
- PROMOVE UMA ASSEPSIA MAIS PROLONGADA;
- INDICADO PARA LIMPEZA DE PEDRAS DE GRANITO, MESAS
EM GERAL, FORMICAS, ASSEPSIA DAS MAOS, ARMARIOS
DE COZINHA, GELADEIRA, FREEZER E ASSENTOS
SANITARIOS;
- EMBALAGEM COM TAMPA FLIP TOP, CONTENDO 500 G.
- SEM FRAGRANCIA - NATURAL.
3.752,00FR00010611
3.752,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 05 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00005
AVENTAL 50 % PVC E 50 % POLIPROPILENO - - NA COR
BRANCA.
55,00UND00026675
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
55,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 06 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00006
BALDE DE PLASTICO - PEDREIRO -
DESCRICAO:
- CAPACIDADE PARA 12 LITROS,
- RESISTENTE,
- ALÇA SEGURA E CONFORTÁVEL,
- REFORÇADO,
- CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO,
- ALÇA METÁLICA,
- IDEAL PARA CONSTRUÇÃO E/OU LIMPEZA.
- CAPACIDADE DE 12 LITROS.
350,00UND00024197
350,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 07 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00007
BOTINA DE SEGURANCA EM COURO SEM BIQUEIRA EM ACO
- N  38 A 44 -
DESCRIÇÃO:
- BOTINA DE SEGURANÇA,
- CANO MÉDIO,
- CONFECCIONADA EM COURO DE VAQUETA OU EM COURO
CURTIDO AO CROMO,
- COM ELÁSTICO NAS LATERAIS,
- NA COR PRETA,
- SEM BIQUEIRA DE AÇO,
- COM SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE,
- ANTIDERRAPANTE,
- COM PALMILHA HIGIÊNICA REMOVÍVEL E LAVÁVEL COM
CERTIFICADO DE APROVAÇÃO( CA) DO MINISTÉRIO DO
TRABALHO E EMPREGO GRAVADO NO CORPO DO
CALÇADO.
- NUMERAÇÃO DE 38 A 44.
280,00PAR00013448
280,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 08 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00008
CAIXA DE ISOPOR -
DESCRIÇÃO: COR: AMARELADA; MATERIAL: ISOPOR;
CAPACIDADE: 50 LITROS.
7,00UND00034332
7,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 09 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00009
CERA LIQUIDA INCOLOR -
DESCRICAO:
- EMBALAGEM COM 750 ml,
- INCOLOR,
- DISPERSÕES ACRILICAS,
- EMULSAO DE POLIETILENO,
- SOLVENTES,
- RESINA FUMÁRICA,
- PLASTIFICANTE,
- COADJUVANTE,
308,00FR00015697
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- CONSERVANTE ATENUADOR DE ESPUMA,
- ESSENCIA E AGUA.
308,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 10 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00010
CLORO LIQUIDO PURO -
DESCRICAO:
- CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE CLORO ATIVO,
- EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO,
- A ROTULAGEM DO PRODUTO DEVERÁ OBEDECER À
LEGISLAÇÃO VIGENTE, INCLUSIVE, CONSTAR NÚMERO DE
AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE NA
ANVISA/MS.
3.800,00L00011777
3.800,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 11 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00011
COLHER PLASTICA DESCARTAVEL - PACOTE COM 50
UNIDADES -
DESCRIÇÃO:
- COLHER PLASTICO; MODELO: LISO; COR: BRANCO;
ACONDICIONAMENTO: EMBALAGEM PLASTICA ORIGINAL;
UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE 50 UNIDADES
455,00PC00019020
455,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 12 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00012
COPO DESCARTAVEL DE 200ML - CAIXA COM 25 PACOTES
- DESCRICAO:
- INDICACAO DE USO: AGUA E REFRIGERANTE, MATERIAL:
POLIESTIRENO, ATOXICO, COR: BRANCO, CAPACIDADE: 200
ML,
APRESENTACAO: 25 PACOTES COM 100 COPOS, NORMAS:
NBR 14865/2012 E NBR 13230, UNIDADE DE FORNECIMENTO:
CAIXA 2500 UNIDADES.
120,00CX00032253
120,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 13 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00013
COPO DESCARTAVEL DE 50ML - CAIXA COM 50 PACOTES -
DESCRICAO:
- INDICACAO DE USO: CAFE, MATERIAL: POLIESTIRENO,
ATOXICO, COR: BRANCO,  CAPACIDADE: 50 ML,
APRESENTACAO: 50 PACOTES COM 100 COPOS, NORMAS:
NBR 14865/2012 E NBR 13230, UNIDADE DE FORNECIMENTO:
CAIXA COM 5000 UNIDADES.
10,00CX00032254
10,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 14 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00014
CORDA PARA VARAL EM NYLON -
DESCRICAO:
- Nº 05,
50,00UND00000008
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- COM 10M,
- COMPOSICAO 100% POLIETILENO.
50,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 15 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00015
CUMBUCA DE ISOPOR 15CM - PACOTE COM 20 UNIDADES - 500,00PC00031568
500,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 16 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00016
DESINFETANTE USO GERAL - LAVANDA -
DESCRICAO:
- DESINFETANTE PARA USO GERAL LÍQUIDO,
- AÇÃO BACTERICIDA COM COADJUVANTES,
- SEQUESTRANTE,
- CONSERVANTE,
- ESPESSANTE,
- CORANTE,
- PERFUME E ÁGUA.
- BIODEGRADÁVEL,
- ANTIALÉRGICO,
- EMBALADO EM FRASCO INQUEBRÁVEL E TRANSPARENTE,
- COM BICO DOSADOR,
- COMPONENTE: ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFATO
DE SÓDIO,
- EMBALAGEM COM 02 LITROS
- AROMA DE LAVANDA.
4.371,00FR00000799
4.371,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 17 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00017
DESODORANTE PARA VASO SANITARIO -
DESCRICAO:
- TIPO: PEDRA ARREDONDADA,
- COM SUPORTE,
- EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 40G,
- COMPOSICAO: PARADICLOROBENZENO, ESSENCIA E
CORANTE, - - ACAO: DESINFETANTE E BACTERICIDA,
- FRAGRANCIA: FLORAL,
- VALIDADE: DE 01 ANO APOS A ENTREGA,
- EMBALADO EM CELOFANE A PROVA DE VAZAMENTO.
902,00UND00017768
902,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 18 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00018
DESODORIZADOR DE AR EM SPRAY -
DESCRICAO:
- FRAGRANCIAS DIVERSAS,
- A ROTULAGEM DO PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A
LEGISLAÇÃO VIGENTE, INCLUSIVE, CONSTAR NÚMERO DE
AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE NA
ANVISA/MS.
- DATA DE VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS,
- DATA DE FABRICAÇÃO E LOTE,
- EMBALAGEM COM MINIMO DE 360ML.
150,00UND00015698
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
150,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 19 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00019
DETERGENTE LIQUIDO -
DESCRICAO:
- DETERGENTE LÍQUIDO,
- NEUTRO,
- CONTEÚDO 500ML,
- SIMILAR: YPÊ /LIMPOL,
- TESTADO DERMATOLOGICAMENTE (NA EMBALAGEM),
- VALIDADE: MÍNIMO 18 MESES DA DATA DA
ENTREGA,
-UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 500ML
3.000,00UND00000089
3.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 20 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00020
ESCOVA PARA LIMPEZA -
DESCRICAO:
- ESCOVA PARA LIMPEZA,
- FORMATO OVAL,
- MANUAL,
- BASE EM PLASTICO,
- CERDAS SINTETICAS,
- MEDINDO APROXIMADAMENTE 12CM X 8CM X 2CM.
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.
150,00UND00017765
150,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 21 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00021
ESPONJA DE LA DE ACO -
DESCRICAO:
- ESPONJA LA ACO LIMPEZA,
- FORMACAO: FIOS FINISSIMOS EMARANHADOS,
- ACONDICIONAMENTO: 8 ESPONJAS EM CADA PACOTE DE
60 GR, - UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 8
UNIDADES
493,00PC00020231
493,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 22 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00022
ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA-FACE -
DESCRICAO:
- ESPONJA LIMPEZA;
- MATERIAL: ESPUMA SINTETICA;
- FORMATO: RETANGULAR;
- DIMENSOES: 110 X 75 MM;
- FACES: UMA FACE MACIA/UMA FACE ASFERA;
- COR: VERDE/AMARELO;
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE
915,00UND00020232
915,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 23 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00023
ESSENCIA DE LAVANDA -
DESCRICAO:
- ESSENCIA LIQUIDA PARA USO GERAL EM LIMPEZA,
- COMPOSTA POR OLEO ESSENCIAL DE LAVANDA,
- CORANTE E ALCOOL ETILICO,
- FRASCO COM 200 ML,
- ROTOLO COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.
300,00FR00021263
300,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 24 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00024
FLANELA PARA LIMPEZA -
DESCRICAO:
- MATERIAL 100% ALGODAO,
- COR: LARANJA,
- ABSORVENTE E MACIA,
- TAMANHO APROXIMADO 30 CM X 50 CM.
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE
1.000,00UND00012924
1.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 25 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00025
GALAO PLASTICO 20 LITROS - PARA AGUA MINERAL - 10,00UND00002073
10,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 26 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00026
GARFO PLASTICO DESCARTAVEL - PACOTE COM 50
UNIDADES -
DESCRIÇÃO:
- GARFO PLASTICO; MODELO: LISO; COR: BRANCO;
ACONDICIONAMENTO: EMBALAGEM PLASTICA ORIGINAL;
UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE 50 UNIDADES
400,00PC00011170
400,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 27 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00027
GUARDANAPO DE PAPEL -
DESCRICAO:
- GUARDANAPO DE PAPEL;
- MATERIAL: PAPEL GOFRADO FOLHA DUPLA;
- ACABAMENTO: LISO;
- COR: BRANCO;
- LARGURA: 33 CM E COMPRIMENTO: 33 CM;
- AS DIMENSOES PODERÃO VARIAR PARA MAIS OU MENOS
EM 3 CM; - ACONDICIONAMENTO: EMBALAGEM PLASTICA
ORIGINAL;
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE 50 FOLHAS.
500,00PC00013112
500,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 28 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00028
LIMPA ALUMINIO FRASCO COM 500 ML -
DESCRICAO:
- LIMPA ALUMINIO LIQUIDO,
- FRASCO DE 500 ML,
- ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO: COMPOSIÇÃO BÁSICA:
TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE,
ABRASIVOS, CORANTE E VEÍCULO;
- TIPO LIQUIDO;
- COM VALIDADE DE 2 ANOS;
- ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO,
- FRASCO CONTENDO 500 ML;
- LAUDO ANALÍTICO DO LOTE DO PRODUTO E
AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE
ANVISA/MS.
- DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE NO ROTOLO DO
PRODUTO.
25,00FR00006559
25,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 29 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00029
LIMPA FORNO -
DESCRICAO:
- PRODUTO INDICADO PARA LIMPAR FORNOS,
- POTE COM NO MINIMO 200 ML,
- COMPOSIÇÃO: SODA CAÚSTICA, COADJUVANTE, VEÍCULO
E PERFUME.
POTE COM NO MINIMO 200 ML
25,00UND00006560
25,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 30 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00030
LIMPADOR DE VIDROS COM PULVERIZADOR -
DESCRICAO:
- LIMPA VIDRO,
- ASPECTO: LIQUIDO,
- COR: AZUL,
- ACONDICIONAMENTO: FRASCO PLASTICO 500 ML,
- VALIDADE MINIMA DE 24 MESES,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO COM 500 ML, COM
GATILHO PULVERIZADOR.
100,00FR00018590
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 31 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00031
LIMPADOR DESENGORDURANTE -
DESCRICAO:
- DETERGENTE, ASPECTO: LIQUIDO CONCENTRADO,
- FUNCAO ADICIONAL: DESENGORDURANTE,
- TENSOATIVO OLEOS VEGETAIS,
- NIVEL PH: NEUTRO,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO DE 500 ML.
500,00FR00021602
500,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 32 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00032
LIXEIRA COM PEDAL 30 LITROS -
DESCRICAO:
- EM POLIPROPILENO BRANCO,
- COM TAMPA E PEDAL RETANGULAR.
70,00UND00014367
70,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 33 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00033
LUSTRA MOVEIS -
DESCRICAO:
- LUSTRA MOVEL, EMULSAO CREMOSA,
- AROMA DE LAVANDA,
- FRASCO COM 500ML.
- COMPOSICAO: CERA, SILICONE, ESPESSANTE, SOLVENTE
ALIFATICO, PERFUME E AGUA.
- VALIDADE: 18 MESES,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO DE 500 ML
100,00FR00007301
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 34 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00034
LUVA EMBORRACHADA TIPO MUCAMBO CANO LONGO -  P
-
DESCRICAO:
- LUVA, MATERIAL: LATEX,
- CANO LONGO,
- COR: AMARELA,
- PALMA: ANTIDERRAPANTE,
- TAMANHO: P,
- ALTA RESISTENCIA,
- EMBALAGEM: PAR.
150,00PAR00034903
150,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 35 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00035
LUVA EMBORRACHADA TIPO MUCAMBO CANO LONGO -
TAM. G -
DESCRICAO:
- LUVA, MATERIAL: LATEX,
- CANO LONGO,
- COR: AMARELA,
- PALMA: ANTIDERRAPANTE,
- TAMANHO: G,
- ALTA RESISTENCIA,
- EMBALAGEM: PAR.
100,00PAR00028273
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 36 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00036
LUVA EMBORRACHADA TIPO MUCAMBO CANO LONGO -
TAM. M -
DESCRICAO:
200,00PAR00028271
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- LUVA, MATERIAL: LATEX,
- CANO LONGO,
- COR: AMARELA,
- PALMA: ANTIDERRAPANTE,
- TAMANHO: M,
- ALTA RESISTENCIA,
- EMBALAGEM: PAR.
200,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 37 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00037
OLEO DE PEROBA 200 ML -
DESCRICAO:
- COMPOSIÇÃO: ÓLEO MINERAL E VEGETAL,
- SOLVENTE MINERAL E VEGETAL,
- AROMATIZANTE.
12,00FR00000814
12,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 38 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00038
PA COLETORA PARA LIXO TAMANHO GRANDE -
DESCRICAO:
- BASE PLASTICA,
- TAMANHO GRANDE,
- COM CABO LONGO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO.
100,00UND00019589
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 39 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00039
PANO MULTIUSO -
DESCRICAO:
- PANO DE LIMPEZA MULTIUSO,
- ROLO COM 300MT,
- NA COR VERDE,
- EM FIBRAS DE RAYON,
- AGLUTINADO COM RESINA SINTÉTICA QUE APRESENTE
ÓTIMA ABSORVIÇÃO.
15,00RL00023642
15,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 40 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00040
PANO PARA CHAO - SACO ALVEJADO -
DESCRICAO:
- MATERIAL: 100% ALGODAO,
- COR: BRANCA,
- TIPO: ALVEJADO,
- APLICACAO: LIMPEZA,
- ACABAMENTO: ARREMATE NAS BORDAS E TRAMA NAO
DESFIAVEL,
- TAMANHO MINIMO APROXIMADO: 45 CM X 85 CM, - -
ACONDICIONAMENTO: SACO PLASTICO,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE
1.500,00UND00000166
1.500,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 41 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00041
PANO PARA PRATOS - BRANCO -
DESCRICAO:
- MATERIAL: 100% ALGODAO;
- ACABAMENTO: EM COSTURA OVERLOK OU EMBAINHADO;
- MODELO: LISO ALVEJADO;
- COR: BRANCO;
- LARGURA: APROXIMADAMENTE 45 CM E COMPRIMENTO:
APROXIMADAMENTE 75 CM;
- AS DIMENSOES PODERAO VARIAR PARA MAIS OU MENOS
EM 3CM, - SIMILAR RAFI;
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.
1.000,00UND00015687
1.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 42 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00042
PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA COM 30 METROS - PCT C/
04 UNID -
DESCRICAO:
PAPEL HIGIÊNICO, MACIO, ABSORVENTE, BIODEGRADÁVEL,
FOLHA DUPLA, PICOTADO, NEUTRO, BRANCO, DE ALTA
QUALIDADE, COMPOSTO DE 100% FIBRAS CELULÓSICAS,
PACOTE CONTENDO 4 ROLOS DE NO MÍNIMO 30M X 10CM
CADA
1.500,00PC00015688
1.500,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 43 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00043
PAPEL INTERFOLHAS BRANCO DUAS DOBRAS -
DESCRICAO:
- 100% FIBRAS DE CELULOSE VIRGEM,
- COR BRANCA;
- ALTA ABSORCAO E RESISTENCIA A UMIDADE;
- DIMENSOES MINIMAS 22,5 x 21cm;
- PACOTE COM 1000 FOLHAS.
1.000,00PC00019613
1.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 44 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00044
PAPEL TOALHA. -
DESCRICAO:
- FOLHA DUPLA RESISTENTE,
- PICOTADA E GROFADA,
- PAPEL DE ALTA QUALIDADE E SUPER BRANCO,
- DIMENSOES MINIMAS 22 X 20 CM;
- EMBALAGEM COM 02 ROLOS.
500,00PC00009161
500,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 45 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00045
PRATO DE ISOPOR 23 CM - PACOTE COM 25 UNIDADES. - 50,00PC00031569
50,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 46 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00046
PRATO PLASTICO DESCARTAVEL - EMBALAGEM COM 10
UNIDADES -
DESCRIÇÃO:
- PRATO DESCARTAVEL; MATERIAL: POLIPROPILENO; COR:
BRANCO; DIAMETRO: 15 CM; ACONDICIONAMENTO:
EMBALAGEM PLASTICA; UNIDADE DE FORNECIMENTO:
PACOTE 10 UNIDADES
200,00PC00023637
200,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 47 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00047
PREGADORES DE ROUPA -
DESCRICAO:
- EM MADEIRA,
- TAMANHO 10 CM,
- EMBALAGEM COM 12 UNIDADES
50,00PC00022726
50,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 48 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00048
RODO MAGICO MULTIFUNCIONAL PARA LAVAR E SECAR -
DESCRICAO:
- ESPONJA EM PVA,
- CABO EXTENSOR EM ALUMINIO
- DIMENSOES APROXIMADAS: (L X A X P = 29 X 8,9 X 86 CM
- COR AZUL
5,00UND00028274
5,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 49 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00049
RODO PLASTICO 40 CM -
DESCRICAO:
- COM CEPA DE POLIPROLIPENO;
- PROPRIEDADES MÍNIMAS;
- CEPA MEDINDO 40CM DE COMPRIMENTO;
- BURRACHA DUPLA;
- COM ESPESSURA 3,5MM (+/- 0,05MM);
- CEPA PESANDO 230G,
- CABO DE MADEIRA (CEDRINHO) REVESTIDO DE
POLIPROPILENO;
- 120 CM;
- GANCHO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE;
- ROSCA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE;
- EMBALADO EM EMBALAGEM APROPRIADA
100,00UND00000802
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 50 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00050
RODO PLASTICO 55 CM -
DESCRIÇÃO:
- RODO BORRACHA;
- MODELO REGUA: DUPLO;
100,00UND00018827
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- TAMANHO REGUA: 55 CM;
- MATERIAL SUPORTE REGUA: PLASTICO;
- MATERIAL CABO: CABO MADEIRA;
- COMPRIMENTO CABO: 1,5 M;
- ACONDICIONAMENTO: SACO PLASTICO;
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 51 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00051
SABAO EM BARRA GLICERINADO INCOLOR -
DESCRICAO:
- APRESENTACAO: BARRA,
- FRAGRANCIA: NEUTRO,
- PESO: 200G POR UNIDADE,
- GLICERINADO,
- ACONDICIONAMENTO: PACOTE PLASTICO,
- ROTULAGEM: CONTENDO IDENTIFICACAO, COMPOSICAO,
NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE,
PROCEDENCIA E REGISTRO NO MS/ANVISA OU NO INMETRO
OU AINDA INFORMACAO DE ISENCAO DO REGISTRO NO
ORGAO DE CONTROLE,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 5 UNIDADES
.
200,00PC00009162
200,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 52 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00052
SABAO EM PO -
DESCRICAO:
- SABÃO EM PÓ PARA LAVAR ROUPAS,
- DE ALTA QUALIDADE,
- EMBALADO EM CAIXA COM 01 KG,
- COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES,
SINERGISTA, BRANQUEADOR, ÓPTICO, TAMPONANTES,
CORANTES, ESSÊNCIA, CARGA E ÁGUA.
- CONTÉM ALQUILBENZENO, SULFONATO DE SÓDIO.
- FABRICAÇÃO NACIONAL.
- VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES APÓS A ENTREGA.
1.000,00CX00008178
1.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 53 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00053
SABONETE LIQUIDO -
DESCRICAO:
- COM ALTA EFICIÊNCIA LIMPADORA,
- COM PH NEUTRO PARA NÃO AGREDIR À PELE,
- FORMULADO COM MATÉRIAS-PRIMAS COSMÉTICAS E
SEQÜESTRANTES,
- COM ELEVADA FORMAÇÃO DE ESPUMA,
- CONSISTÊNCIA FIRME,
- BIODEGRADÁVEL,
- FRAGRÂNCIA DE ERVA-DOCE,
- REFIL DE 800ML PARA SABONETEIRA DOSADORA.
- A ROTULAGEM DO PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A
LEGISLAÇÃO VIGENTE, INCLUSIVE, CONSTAR NÚMERO DE
AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE NA
150,00FR00017945
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
ANVISA/MS.
150,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 54 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00054
SABONETEIRA DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO -
DESCRICAO:
- - SABONETEIRA JSN PARA SABONETE LÍQUIDO;
- CONSTRUÍDO EM PLÁSTICO RESISTENTE ABS;
- PRÓPRIO PARA USO DE SABONETE LÍQUIDO EM REFIL OU
RESERVATÓRIO DE 800 ML;
- DIMENSÕES EXTERNAS: 123MM DE LARGURA X 267MM DE
ALTURA X 135M
- ACOMPANHA PARAFUSOS E BUXAS NECESSÁRIOS PARA
A INSTALAÇÃO,
- GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES.
55,00UND00023479
55,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 55 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00055
SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO - 100 LITROS -
DESCRICAO:
- MATERIAL: POLIETILENO,
- TIPO COSTURA: REFORCADA,
- CAPACIDADE: 100 LITROS,
- COR: AZUL,
- TRANSPARENCIA: OPACO,
- NORMAS: ABNT NBR 9191,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE OU ROLO COM NO
MÁXIMO 100 UNIDADES CADA.
50.000,00UND00034438
50.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 56 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00056
SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO - 200 LITROS -
DESCRICAO:
- MATERIAL: POLIETILENO,
- TIPO COSTURA: REFORCADA,
- CAPACIDADE: 200 LITROS,
- COR: AZUL,
- TRANSPARENCIA: OPACO,
- NORMAS: ABNT NBR 9191,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE OU ROLO COM NO
MÁXIMO 100 UNIDADES CADA.
10.400,00UND00034440
10.400,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 57 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00057
SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO - 30 LITROS -
DESCRICAO:
- MATERIAL: POLIETILENO,
- TIPO COSTURA: REFORCADA,
- CAPACIDADE: 30 LITROS,
- COR: AZUL,
- TRANSPARENCIA: OPACO,
- NORMAS: ABNT NBR 9191,
15.000,00UND00034441
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE OU ROLO COM NO
MÁXIMO 50 UNIDADES CADA.
15.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 58 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00058
SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO - 50 LITROS -
DESCRICAO:
- MATERIAL: POLIETILENO,
- TIPO COSTURA: REFORCADA,
- CAPACIDADE: 50 LITROS,
- COR: AZUL,
- TRANSPARENCIA: OPACO,
- NORMAS: ABNT NBR 9191,
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE OU ROLO COM NO
MÁXIMO 50 UNIDADES CADA.
20.000,00UND00034442
20.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 59 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00059
SUPORTE DISPENSER PARA COPO DESCARTAVEL DE 200
ML -
DESCRIÇÃO:
- DISPENSER EM ACRÍLICO PARA COPOS DE ÁGUA
DESCARTÁVEIS DE 200 ML, ESTRUTURA FECHADA, COM
SISTEMA POUPA COPO/ALAVANCA, CAPACIDADE PARA
100 COPOS, TAMPA REMOVÍVEL,
PARA SER FIXADO EM PAREDE, ACOMPANHADO DE
PARAFUSOS E BUCHAS.
15,00KIT00014809
15,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 60 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00060
SUPORTE DISPENSER PARA PAPEL INTERFOLHADO -
DESCRIÇÃO:
- TIPO DE MATERIAL: FRENTE: PLÁSTICO
- BASE STYRON;
- CARACTERÍSTICAS DO ABS: BAIXA DENSIDADE
- ALTA RESISTÊNCIA;
- MEDIDAS: ALTURA 32 CM / LARGURA 26.7 CM /
PROFUNDIDADE 12.8 CM;
- SISTEMA DE ABERTURA: TRAVAS LATERAIS ACIONADOS
POR PRESSÃO;
- TIPOS DE PAPEL UTILIZADO: PAPEL TOALHA INTERFOLHA
2 E 3 DOBRAS;
- ACOMPANHADO PARAFUSOS E BUCHAS NECESSÁRIOS
PARA INSTALAÇÃO.
- GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.
20,00UND00022556
20,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 61 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00061
VASSOURA - PELO SINTETICO -
DESCRICAO:
- MODELO: TRADICIONAL
50,00UND00021581
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- MATERIAL CERDA: PELO SINTETICO
- CABO: COM CABO
- MATERIAL CABO: MADEIRA
- REVESTIMENTO: CABO PLASTIFICADO
- LARGURA BASE: 40 CM
- Nº CARREIRAS: 5 CARREIRAS
- COMPRIMENTO BASE: 10 CM
- COMPRIMENTO CABO: 1 2 M
- COR: NATURAL
- UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE
50,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 62 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00062
VASSOURA LIMPA TETO -
DESCRICAO:
- EM NYLON,
- CABO  EM PLASTICO ,
- TAMANHO APROXIMADAMENTE  DE 3 METROS,
- CORES DIVERSAS,
- ESPESSURA DE 0,20MM,
- FORMATO REDONDO.
70,00UND00026677
70,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 63 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00063
VASSOURA PIACAVA TRADICIONAL -
DESCRICAO:
VASSOURA; MODELO: TRADICIONAL; MATERIAL CERDA:
PIACAVA; CABO: COM CABO; MATERIAL CABO: MADEIRA;
REVESTIMENTO: CABO PLASTIFICADO; LARGURA BASE: 30
CM; COMPRIMENTO BASE: 30 CM; COMPRIMENTO CABO: 1,2
M; COR: NATURAL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE
600,00UND00011678
600,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 64 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00064
VASSOURA SANITARIA -
DESCRICAO:
- VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO, COM CERDA
SINTÉTICA,
- COM CABO E SUPORTE EM PLÁSTICO.
100,00UND00015689
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Valor Total Geral
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br